
Søknad om kredittkjøp hos WILO Norge AS.

Vedlagt følger søknadsskjema for kredittkonto hos WILO Norge AS.

Kunder med innvilget kreditt blir blir registrert i vår database. For at varer, fakturaer, prislister, tilbud etc. skal 
komme frem til korrekt adresse og riktig person, er det viktig at De til enhver tid oppdaterer oss om endringer i 
Deres selskap. Vær vennlig å fyll ut søknaden så nøyaktig som mulig. 

WILO Norge AS
Stålfjæra 15, 0975 Oslo
Boks 38, Kalbakken, 0901 Oslo
T 22 80 45 70 • F 22 80 45 90 
wilo@wilo.no • www.wilo.no



Søknad om kredittkjøp hos WILO Norge AS.

Firmanavn

Postadresse

Besøksadresse

Leveringsadresse

Telefon Telefaks

E-post Internett

Kontaktpersoner

Daglig leder E-post

Salg E-post

Salg E-post

Økonomi E-post

Økonomi

Foretaksnummer

Antall ansatte

Bankforbindelse Kontakt i bank

Kontonummer Forventet årlig innkjøp fra 
WILO Norge AS:

Kategorier

Grossist - VVS Rørlegger uten butikk Kommunal sektor Skole Anmerkn.

Grossist - kjøling Verksted Kjøle entreprenør Rørlegger - kjede

Grossist - annet Landbruk Entreprenør Industri

Rørlegger med butikk Eiendomssektor Elektro entreprenør Annet (spesifiser)

Annet:

NB Firmaattest må vedlegges
Jeg har lest og forstått WILO Norge AS salgs- og leveringsbetingelser. Jeg bekrefter at jeg har fullmakt til å undertegne på vegne av 
firmaet. Skjemaet til WILO Norge AS, postadresse. Skjemaet kan også skannes etter utfylling og sendes oss pr e-post. Husk og vedlegge 
firmaattest.

Sted, dato: Firmastempel:

Underskrift forhandler:



Den til enhver gjeldene prisliste. Betingelser i hht. FL-VVS-2001.
Prisene er eksklusive mva, frakt og eventuelt miljøgebyr kommer i tillegg. Levering er Ex-works Oslo.
Rett til endringer i pris og tekniske spesifikasjon forbeholdes

1. OMFANG…
a. WILO Generelle Betingelser følger FL-VVS-2001 (www.vavvs.no) og evt. senere 
revisjoner av denne. 
Utover dette gjelder utfyllende betingelser i dette dokumentet.

2. PRISER OG TILBUD…
a. Priser som er gitt i tilbud, ordrebekreftelser og kontrakter er den til enhver gjel-
dende pris eks. mva., eks. eventuelt miljøgebyr og montering. Prisene som er gitt i 
prisbok er faste såfremt det ikke er varslet om prisøkning i hht. bransjens regler.
Priser gitt som tilbud til konkret sak, er gyldig i 3 måneder, såfremt annet ikke
er spesifisert. WILO forbeholder seg retten til å endre priser i tilfelle av vesentlig
endringer i produksjonskostnader, arbeidslønn, råmaterialer, underleveranser,
valutakurser, diskonto, samt ved begivenheter som er omfattet av pkt. 9.

3. BESTILLING…
a. Det foreligger avtale dersom kunden har gitt en aksept av et tilbud innenfor
tilbudsfristen.
b. Hvis WILO ordrebekreftelse ikke stemmer overens med kjøpers bestilling,
skal kjøper straks reklamere. I motsatt fall vil kjøper være bundet av
ordrebekreftelsens innhold. Reklamasjon må skje umiddelbart eller senest innen 
10 dager fra mottatt ordrebekreftelse.
c. Ingen har myndighet til å foreta tilføyelser eller endringer i WILO ordrebekreft-
else. WILO påtar seg intet ansvar for evt. endringer.

4. LEVERINGSTID…
a. Leveringstiden fremgår av den skriftlige ordrebekreftelse under forutsetning av 
at alle tekniske detaljer og formaliteter for bestillingens gjennomførelse på dette 
tilpunkt foreligger. I motsatt fall regnes leveringstiden fra det tidspunkt, hvor alle 
forhold er brakt i orden.
b. Leveringstidspunktet regnes når varen er levert i hht. leveringsbetingelsene i 
pkt. 5.

5. LEVERINGSBETINGELSER…
a. WILO leverer EXW lager Kalbakken, Oslo (Int. Incoterm 2000 med senere tillegg)

6. BETALINGSBETINGELSER…
a. Betalingsbetingelser er kontant pr. oppkrav hvis ikke annet er skriftlig avtalt.
b. Kredittavtale må godkjennes før levering effektueres på kreditt. Standard 
kredittid er netto pr. 14 dager fra fakturadato om ikke annet er avtalt.
c. Ved for sen betaling belastes forsinkelsesrente etter den til en hver tid lovbe-
stemte rentesatser.
d. Ved ordreekspedering utenfor normal arbeidstid (man-fre 8-16), lørdag, søndag 
og helligdager / off. høytidsdager vil det bli beregnet et ekspedisjonsgebyr på kr. 
1.500.-
e. WILO forbeholder seg retten til å kreve garanti for betaling før en leveranse.
f. Det følger av pkt. 5, at alle omkostninger i forbindelse med transport
av serviceytelser og serviceprodukter, slik som frakt, forsikring, etc. skal betales av
kjøper. Hvis WILO belastes slike utlegg, vil disse belastes kunden.

7. REKLAMASJON OG MANGLER…
a. Ved reklamasjon eller mangler henvises det til FL-VVS-2001 (www.vavvs.no) 
Utover dette gis det ikke garanti på produktene såfremt annet ikke er avtalt.
b. For visse utvalgte produkter gis kjøper anledning til å velge forenklet
reklamasjonsbehandling. Betingelsene til disse er gitt i WILO prisbok.

8. PRODUKTANSVAR…
a. WILO er ikke ansvarlig for skade på fast eiendom eller løsøre, som inntreffer 
mens produktene er i kjøpers besittelse. WILO er heller ikke ansvarlig for skade på
produkter som er fremstilt av kjøper, eller på produkter hvor disse inngår.
b. WILO er ikke i noen omstendighet ansvarlig for driftstap, tap av fortjeneste eller
andre økonomiske konsekvenstap

9. FORCE MAJEURE…
a. Er WILO forhindret fra å levere eller foreta pliktig omlevering eller om en slik
leveringsplikt blir urimelig tyngende som følge av arbeidskonflikt eller
enhver annen omstendighet når partene ikke kan råde over den så som brann,
krig, mobilisering eller uforutsette militære innkallelser av tilsvarende omfang,
rekvisisjon, beslag, valuta restriksjoner, opprør og oppløp, knapphet på
transportmidler, alminnelig vareknapphet, innskrenkning i tilførsel av drivkraft,
samt mangler ved eller forsinkelser av leveranser fra underleverandører eller
produsenter som følge av slike omstendigheter som omhandles i dette punkt, 
påtar WILO seg i disse situasjoner intet erstatningsansvar overfor kjøper.

10. RETUR…
a. Bestilte varer, uten feil eller mangler, som ikke hentes eller som sendes i retur 
uten avtale, blir belastet med minimum 25 % av varens pris på returdagen, så 
fremt Wilo Norge AS aksepterer returen.
b. Varer som ikke lagerføres av WILO Norge AS tas ikke i retur.
c. Retur som ikke er skriftlig avtalt med WILO vil ikke bli behandlet før forholdene 
rundt returen er avklart. Dersom WILO ikke har mottatt svar innen 30 dager etter 
at skriftlig melding er sendt kunden, forbeholder WILO seg retten til å avhende 
varen. Eventuelle påløpte kostnader til frakt eller lignende, vil bli belastet kunden.

12. DOKUMENTER…
a. Alle opplysninger om vekt, dimensjon, kapasitet, pris, tekniske og andre data 
anført i kataloger, prospekter, sirkulære, annonser, bildemateriell og prislister er 
omtrentlige og er kun bindende i det omfang hvor det utrykkelig henvises til dem.
b. Alle oversendte tegninger og beskrivelser forblir WILO sin eiendom og må ikke
uten tillatelser kopieres, reproduseres, overlates til eller på annen måte bringes til
tredjemanns kunnskap. Eiendomsretten vedrørende tegninger og beskrivelser,
som er nødvendig for å sette kjøper i stand til å installere, igangsette, drive og
vedlikeholde leveransen, overgår til kjøper. Dog kan WILO forlange at de forblir
fortrolige.

13. PRØVING…
a. Alle WILO produkter blir inspisert og standard prøvet på fabrikk før levering. Et
prøvesertifikat kan leveres med på forlangende mot betaling. Sertifikatet skal 
anses som bevis på at produktet er fabrikkert i overensstemmelse med WILO
spesifikasjoner.

14. TVISTER, RETTSVALG og VERNETING….
a. Ved tvister mellom partene om forståelsen og gjennomføringen av avtalen, er
partene enige om å først å forsøke å få disse løst ved forhandlinger.
b. Oppnås ikke enighet skal tvisten løses i henhold til Norsk lov ved Oslo Tingrett 
som verneting.

15. Aksept av kundeforhold….
a. WILO Norge AS kan uten begrunnelse velge å avslå søknad om kreditt, eventu-
elle innsendte dokumenter vil ikke bli returnert til søker.
b. Kreditt vil bli gitt på bakgrunn av informasjon fra et kredittopplysningsbyrå. 
WILO Norge AS forbeholder seg retten til løpende å vurdere kredittverdigheten og 
kan uten forvarsel stenge en kundes konto hvis den misligholdes.

Salgs- og leveringsbetingelser
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